

5. marts 2008 – First North meddelelse nr. 13

## First North Meddelelse: Forsinkelse af årsrapport – yderligere oplysninger

### Wannakey A/S

Navn: Wannakey A/S  
Adresse: Prangervej 111, 7000 Fredericia  
Hjemmeside: [www.wannakey.com](http://www.wannakey.com)

#### Kontaktperson hos selskabet

Navn: Kim Andersen  
Titel: Direktion og bestyrelsesmedlem  
Tlf.no: 76208405

#### Certified Adviser:

Navn: Philip & Partnere  
Adresse: Vognmagergade 7, box 2227, 1018 København K  
Tlf. no: 3313 1112

### Forsinkelse af årsrapport – yderligere oplysninger.

I Wannakey A/S' First North meddelelse af 27. februar 2008 var angivet, at årsrapporten var forsinket og nu forventes at blive offentliggjort den 17. marts 2008.

Selskabet kan oplyse, at årsagen til forsinkelsen af årsrapporten er, at Selskabet endnu ikke har afsluttet drøftelserne med revisorerne om, hvorvidt omkostningerne til udviklingen af RedAntenna skal aktiveres eller udgiftsføres. Drøftelserne med Selskabets revisorer er af teknisk/revisionsmæssig karakter, idet spørgsmålet om aktivering af udviklingsomkostningerne afhænger af, om der er tilstrækkeligt revisionsbevis for udviklingsprojektets succes.

Den 27. februar 2008 stod det klart, at drøftelserne først kan afsluttes efter et møde mellem Selskabets bestyrelse og revisorerne i uge 11. Dette var årsagen til, at Selskabet først denne dag offentliggjorde oplysninger om en ny dato for offentliggørelse af årsrapporten.

Uanset hvad Selskabet og revisorerne måtte konkludere om aktivering eller udgiftsføring af omkostningerne til udviklingen af RedAntenna, vil beslutningen i årsrapporten om aktivering eller udgiftsføring ikke påvirke Selskabets kommercielle forventninger til RedAntenna, som disse er meddelt i First North meddelelse af 5. februar 2008.

Det kan oplyses, at årsrapporten for 2007 vil vise et underskud på kr. 2,8 mio., hvis omkostningerne bliver aktiveret, og kr. 19,5 mio., hvis omkostningerne udgiftsføres, og omkostningerne til anskaffelse af produktet Wannakey i 2006 desuden nedskrives fra kr. 5,9 mio. til nul.

I halvårsmeddelelsen fra Wannakey A/S offentliggjort 31. oktober 2007 var udmeldt et forventet underskud på kr. 16 mio. Denne udmelding var baseret på, at omkostningerne til udviklingen af RedAntenna i 2008 blev udgiftsført, men at de allerede aktiverede omkostninger til anskaffelse af produktet Wannakey blev afskrevet efter samme principper som i 2006 (dvs. med kr. 1,2 mio. til kr. 4,7 mio.) i stedet for at blive nedskrevet til 0.

**Yderligere informationer:**

**Claus R. Hebor**

Marketing Director, Wannakey A/S

tlf.: 76 20 84 05

direkte: 76 20 85 90

mobil: 23 23 78 11

mail: [crh@wannakey.com](mailto:crh@wannakey.com)

**RedAntenna - velkommen til Marketspace**

Gennem årtusinder har producenter, sælgere og købere mødtes på en markedsplads for at udveksle varer på en enkel og ukompliceret måde. Wannakey har nu udviklet konceptet [www.RedAntenna.com](http://www.RedAntenna.com) til et moderne, digitalt marketspace med uendelige muligheder for distribution, marketing og salg af digitale produkter - uden grænser, uden forhindringer og uden risiko.

Vi tror på, at innovative, digitale produkter fra udviklere over hele verden bør være tilgængelige for alle. Men også, at alle der tilfører værdi til produkterne i marketspace skal have deres retfærdige del af det fælles arbejde med at udvikle, distribuere og afsætte produkterne. Dette enkle og retfærdige princip er hjørnестenen i det innovative og intelligente RedAntenna. Baseret på ideen om, at "man skal gøre hvad man er bedst til - og lade andre gøre resten" skaber RedAntenna uvilkårligt synergi, fordele og udbytte for udviklere, udbydere og brugere af digitale produkter.

Alle transaktioner er beskyttet af patentanmeldte teknologi, der automatisk sikrer licensrettigheder, præcis fordeling af indtægter og på samme tid indeholder en enkel og sikker platform til udveksling, distribution, marketing og salg af digitale produkter.

For yderligere informationer omkring [www.RedAntenna.com](http://www.RedAntenna.com) og Wannakey A/S henvises der til selskabets website for

- Investor Relations og Wannakey A/S: <http://www.wannakey.com/p39.asp>
- RedAntenna: [www.redantenna.com](http://www.redantenna.com)